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Проект капитального ремонта, внешнего оформления фасада помещений
магазина "Магнит"
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Стадия Лист Листов

Разраб Данилов
Р 2
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План системы водоснабжения и канализацииН.контр.

Вз
ам

. и
нв

. №
По

дп
ис

ь 
и 

да
т

а
Ин

в.
 №

 п
од

л.

Со
гл

ас
ов

ан
о

Формат А2

Условные обозначения

Холодное водоснабжение В1

Горячее водоснабжение Т3

Хозяйственно-бытовая канализация К1

Дренажная канализация К3

Гильза стальная

Высокая горка Высокая горка Высокая горка Высокая горка Высокая горка
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Водонагреватель 30 л Канализационная насосная установка
 Grundfos SOLOLIFT2 WC-1

Канализационная насосная установка
 Grundfos SOLOLIFT2 D-2

Ст. В1-1 
∅20

Подключение к сущ.
сетям

Подключение к сущ.
сетям
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Схема установка водосчетчика
с краном и фильтром

Ст. В1-1  (сущ.)
∅20

0,200

0,000

Регулятор
давления, Dу20

Фильтр сетчатый, Dу20

Счетчик для воды СГВ - 15

Кран шаровый, Dу20

Клапан обратный, Dу20

Кран шаровый, Dу20

Переход 20х15

В1, Т3

К1, К3

Водонагреватель 80 л

0,003
∅20

0,200

0,300

0,000

Подключение к 
холодильной горке

∅50
0,01

∅50
0,01

∅50
0,01

∅50
0,01

∅50
0,01

3,000

∅32

Канализационная насосная установка
 Grundfos SOLOLIFT2 WC-1

Канализационная насосная установка
 Grundfos SOLOLIFT2 D-2

∅50
0,03

0,050

∅50
0,03

Подключение к сущ.
сетям

Подключение к сущ.
сетям


